
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822721

Prodej garáže, Karviná, Nové Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Karviná, ul. Na
Vyhlídce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869771 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karviná, Nové Město, Na Vyhlídce

Prodej garáže, 19 m?, Karviná, ul. Na Vyhlídce

Vaše garážové království čeká na vás! Nabízíme vám jedinečnou
příležitost vlastnit perfektně udržovanou garáž, která splní všechna
vaše očekávání. Tato garáž je technicky dokonalá, s funkční
elektřinou a suchým prostředím, které zajistí optimální podmínky
pro váš vůz. Bezpečnost je na prvním místě, proto jsou vrata
garáže jištěna nejen jedním, ale třemi zámky, abyste si mohli být
jisti, že váš majetek je v bezpečí. Navíc je pozemek pod garáží
součástí prodeje a je v osobním vlastnictví, což přidává další
hodnotu a flexibilitu vašemu majetku. Připravte se na pohodlné a
bezpečné parkování ve vaší vlastní garáži, kde si váš vůz užije
královského zacházení!

CENA: (za nemovitost) 220 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 17

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 19

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822721

Prodej garáže, Karviná, Nové Město

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby garáž

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

<![CDATA[ Tichý ]]> <![CDATA[

Vítězslav ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


